



14 nætter

Caribien & Bahamas fra Guadeloupe med Costa Fascinosa

09. januar - 23. januar 2025

Rejseoplæg

Opdateret: 09. januar 2025



Costa Fascinosa
14 nætter

09. januar - 23. januar
09/01/2025 - 23/01/2025

Fra Guadeloupe
Til Cabo Rojo

DKK 8.993,-
Fra pris pr. person



Rejseplan

Dag 1	Guadeloupe			Afgang: 23:00
Dag 2	St. John's	Antigua	Ankomst: 08:00	Afgang: 18:00
Dag 3	Road Town - Tortola	De Britiske Jomfruøer	Ankomst: 07:00	Afgang: 14:00
Dag 4	La Romana	Den Dominikanske Reput	Ankomst: 08:00	Afgang: 23:59
Dag 5	På havet			
Dag 6	Grand Turk	Turks- og Caicos	Ankomst: 08:00	Afgang: 18:00
Dag 7	Puerto Plata	Den Dominikanske Reput	Ankomst: 08:00	Afgang: 18:00
Dag 8	Samana	Den Dominikanske Reput	Ankomst: 07:30	Afgang: 18:00
Dag 9	Catalina Island	Den Dominikanske Reput	Ankomst: 08:00	Afgang: 18:00
Dag 10	Cabo Rojo		Ankomst: 09:00	Afgang: 18:00
Dag 11	La Romana	Den Dominikanske Reput	Ankomst: 08:00	Afgang: 23:59
Dag 12	På havet			
Dag 13	Dominica		Ankomst: 09:00	Afgang: 19:00
Dag 14	Basseterre	St. Kitts & Nevis	Ankomst: 07:00	Afgang: 18:00



Om destinationerne

Guadeloupe

Guadeloupe looks like a butterfly: its wings, Grande Terre and Basse Terre, are separated by a channel and has some beautiful, unspoilt beaches. Grande Terre is the liveliest part, with the market of Pointe à Pitre and roads joining together picturesque villages

and sugar cane plantations. Centuries of French rule don't seem to have influenced the locals' philosophy too much: "it's better to avoid something than to face something".



Engelsk telefonbox på Dickenson Bay Beach
Antigua

St. John's Antigua

Antigua er en perle i det caribiske øhav, der byder velkommen med en udsøgt caribiske charme. Med sine blændende hvide sandstrande, turkise farvande og frodige landskaber danner St. John rammen om et malerisk paradis. Denne idylliske destination lokker med en afslappet atmosfære, historiske seværdigheder og et væld af udendørs aktiviteter. Udforsk de farverige bygninger, nyd det lokale køkken og fordyb dig i den varme gæstfrihed, der definerer Antigua som en destination, hvor det caribiske liv kan opleves til fulde.

Road Town - Tortola De Britiske Jomfruøer

Tortola, der er den største ø af 4 øer i De Britiske Jomfruøer En skat i Det Caribiske Hav. Disse solfyldte øer byder dig velkommen med sin blændende skønhed, hvide sandstrande og krystalklart hav. Tortola er kendt for sine maleriske ankerpladser og fantastiske udsigtspunkter som Skyworld og Sage Mountain. Virgin Gorda er den mest populære med Devils N.P og The Barth. Øerne er et paradis for sejlere og dykkere og tilbyder en kultur med farverige markeder og en kulinarisk mangfoldighed. Her smelter afslapning og eventyr sammen, så det caribiske ø-liv kan nydes i sin fulde pragt.



Grand Turk Turks- og Caicos

Grand Turk, den smukkeste ø i Turks- og Caicosøerne, er en tropisk oase med utrolige strande og krystalklart vand. Med sin maleriske kystlinje og en afslappet atmosfære er øen et paradis for solbadere og snorkelentusiaster. Grand Turk er også kendt for sin historiske betydning som Christopher Columbus' første landingssted i den nye verden. Besøgende kan udforske den charmerende hovedstad, Cockburn Town, med sine farverige bygninger og fascinerende museer. Dybhavsfiskeri, hvalsafari og svømning med vilde heste er blot nogle af de utallige eventyr, der venter på denne uforglemmelige caribiske destination.

Puerto Plata Den Dominikanske Republik

Puerto Plata, beliggende ved Den Dominikanske Republiks nordkyst, byder på en unik blanding af kulturel charme og naturskønne omgivelser. Med sine gyldne strande som Playa Dorada og kulturelle seværdigheder som Fort of San Felipe, tilbyder byen en varieret oplevelse. Svæv op til Pico Isabel de Torres for en spektakulær udsigt, udforsk det historiske distrikt, og nyd det lokale marked, Mercado Municipal.



Samana Den Dominikanske Republik

Samana, en skjult perle i Den Dominikanske Republik, byder på en paradisisk tilbagetrukket oase for rejsende, der søger uforstyrret naturskønhed og ro. Med sine uberørte strande, tætte regnskove og frodige bjerglandskaber er Samana et ideelt sted for dem, der ønsker at genoplade i naturlig skønhed. Udforsk de

smaragdgrønne bjerge, tage på hvalsafari i bugten og slentre langs de hvide sandstrande. Byen Samana byder på en autentisk dominikansk oplevelse, hvor du kan smage på lækre lokale retter og interagere med venlige lokalbefolkningen. For en afslappende ferie i uberørt natur, er Samana det ideelle valg.

Catalina Island Den Dominikanske Republik

Catalina Island er en vidunderlig destination for naturelskere, dykkere og dem, der ønsker at slappe af på smukke strande. Det er en oase af naturlig skønhed og en mulighed for at udforske det caribiske havs undervandsverden.

Den ligger omkring 1,5 kilometer fra den sydøstlige kyst af Den Dominikanske Republik, tæt på byen La Romana og er en del af provinsen La Romana og ligger i regionen øst for hovedstaden Santo Domingo.

Catalina Island er kendt for sin naturskønhed og krystallklare vand. Øen har smukke strande med fint hvidt sand og en rig undervandsverden, hvilket gør det til et populært sted for snorkling og dykning.

Øen er omgivet af koralrev og har et rigt marine liv. Dykkere og snorklere besøger Catalina Island for at udforske de farverige koraller, tropiske fisk og muligheden for at se hajer og skildpadder i deres naturlige habitat. Ud over dykning og snorkling kan besøgende nyde en række vandaktiviteter, herunder sejlads, jetski og paddle boarding.

Øen er blevet udpeget som en naturpark for at beskytte dens økosystem og koralrev. Besøgende opfordres til at respektere øens natur og efterlade ingen affald.



Cabo Rojo

La Romana Den Dominikanske Republik

La Romana, en by i Den Dominikanske Republik, charmerer besøgende med sin naturskønhed og caribiske atmosfære. Byen er kendt for sine solbeskinnede strande, azurblåt hav og smukke havnefront. Udforsk de lokale kulturelle seværdigheder som Altos de Chavón og Katedralen i Santa Rosa de Lima og nyd autentiske

dominikanske kulinariske oplevelser. La Romana tilbyder en harmonisk blanding af natur og kultur, hvilket gør den til en ideel destination for dem, der ønsker at nyde Den Dominikanske Republiks naturskønhed og opleve caribisk livsstil.

Dominica

An excursion dedicated entirely to relaxation in one of Dominica's most beautiful and popular beaches, Mero Beach, where we can

peacefully soak up the sun and swim in the crystal-clear Caribbean Sea.

Basseterre St. Kitts & Nevis

Basseterre er en charmerende caribisk hovedstad med en afslappet atmosfære, venlige mennesker og en skattekasse af historie og kultur. Byen har en rig kulturarv, og dens befolkning har en blanding af afrikanske, europæiske og indianske rødder. Basseterres havneområde er en travl del af byen og fungerer som et vigtigt indgangspunkt for krydstogtsturister og fragt. Havneområdet har også restauranter, barer og butikker. Byen er omgivet af smuk natur og har flere strande i nærheden, hvor du kan nyde solen og havet.





2011

Søsat

290

Meter

★★★

Rating

3.800

Passagerer

1.110

Besætning

Costa Fascinosa

Costa Fascinosa er et imponerende krydstogtskib, som tilbyder en fantastisk og uforglemmelig oplevelse til sine passagerer. Skibet er en del af Costa Cruises flåde og er kendt for sin elegant indretning og høje standard for service og kvalitet. Med plads til over 3.800 passagerer og mere end 1.100 besætningsmedlemmer, er Costa Fascinosa et af de større skibe i Costa Cruises flåde.

Passagererne kan vælge mellem forskellige kahytter og suiter, som alle er komfortabelt indrettet med moderne faciliteter, såsom aircondition, fladskærms-tv og minibar. På Costa Fascinosa er der masser af underholdning og aktiviteter til både voksne og børn.

Skibet har flere restauranter,barer og cafeer, hvor passagererne kan nyde lækre måltider og drikkevarer. Der er også et stort

udvalg af butikker, et kasino, teater og diskotek. For dem der ønsker at slappe af og nyde skibets faciliteter, er der et stort spa og fitnesscenter, som tilbyder forskellige behandlinger og aktiviteter såsom yoga og pilates.

Der er flere swimmingpools og jacuzzier på skibet, hvor passagererne kan nyde solen og den fantastiske udsigt over havet. Costa Fascinosa sejler til en række forskellige destinationer, og uanset hvor skibet sejler hen, vil passagererne opleve en unik og uforglemmelig krydstogtoplevelse ombord.

Med dens elegante indretning og høje standard for service og kvalitet, er dette krydstogtskib et drømmerejsevalg for enhver, der ønsker at opleve det bedste af, hvad krydstogter har at tilbyde.

Kahytter på Costa Fascinosa

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer



Indvendig - fra DKK 17.986 pr. kahyt

I1 - Indvendig
I2 - Indvendig
I3 - Indvendig
I4 - Indvendig
IC - Indvendig Klassisk
IP - Indvendig Premium
IV - Indvendig Garanti
Single Interior
Interior Group (I1 + I2)
Interior Group (I3 + I4)



Udvendig - fra DKK 23.836 pr. kahyt

E1 - Havudsigt
E2 - Havudsigt
EC - Klassisk Udvendig Med Udsigt
EP - Premium Udvendig Med Udsigt
EV - Udvendig Garanti
Single Oceanview
Oceanview Group (E1 + E2)



Kahyt med balkon - fra DKK 27.586 pr. kahyt

B1 - Balkon
B2 - Balkon
B3 - Balkon
BC - Klassisk Balkon Med Havudsigt
BP - Premium Balkon Med Havudsigt
BV - Balkon Garanti
Balcony Group
Balcony Group



Suite - Ring for pris

GS - Grand Suite Balkon Med Havudsigt
MS - Mini Suite Balkon Med Havudsigt
S - Suite Balkon Med Havudsigt

Hvis du ønsker specifikke priser på kahytterne, så kan du finde turen og klikke på "Book online" eller ringe til os på 7010 6343.

Vi gør opmærksom på at priser er dagspriser og at krydstogtspriser er dynamiske. Derfor tages forbehold for ændringer i pris og kapacitet frem til endelig bestilling.



Praktiske informationer

Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som helst anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt, så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære langbukser og lukkede sko.

[Læs mere om Costa Cruise](#)

Rejsens indhold

Priserne inkluderer

- Krydstogt i valgte antal nætter
- Ophold i valgte kahystype
- Helpension ombord
- Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
- Underholdning og aktiviteter ombord

Prisen inkluderer ikke

- Transport til og fra skibet
- Obligatorisk servicecharge
- Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes - anbefales)
- Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
- Udflugter og andre personlige udgifter



Spisning

Helpension er inkluderet i rejsens pris, så du har både morgenmad, frokost og aftensmad ombord på skibet. Måltiderne kan indtages i enten buffetrestauranten eller den tildelte a la carte-restaurant. Derudover findes forskellige snackbarer.

I a la carte-restauranten serveres hver aften en menu, som du selv sammensætter ud fra menukortets mange muligheder. Menuen skifter dagligt både til frokost og aften.

Du tildeles en fast spisetid og plads i a la carte-restauranten. Der kan ønskes enten 1. seating ca. kl. 18.30 eller 2. seating ca. kl. 21.00. Du vælger dette ved bestilling af dit krydstogt. I buffetrestauranten er der fri adgang for alle.

På skibene finder du også flere forskellige specialrestauranter. Vælger du at spise her, betaler du et tillæg herfor. Udvalget varierer fra skib til skib og kan f.eks. være steakhouses, seafoodrestauranter og asiatiske restauranter.

Drikkepakker

Til morgenmaden indgår almindelig kaffe, te, juice og vand. For yderligere drikkevarer betaler du ombord efter forbrug eller vælger en af drikkepakkerne. Pakkerne skal vælges af alle rejsende i samme kahyt. Nedenstående priser gælder ved bestilling hjemmefra. Købes drikkepakken først ombord, vil prisen være højere. Betaler du efter forbrug tillægges alle priserne på drinkskortene et servicegebyr på 15%.

Drikkepakker

Der findes All Inclusive pakker i flere udgaver, både med og uden alkohol. For de fleste vil det kunne betale sig at tilvælge en drikkepakke. Drikkepakkerne gælder ikke i specialrestauranterne.

My Drinks drikkepakke

Gælder til et ubegrænset antal drikkevarer. Det gælder husets vin pr. glas, et udvalg af øl, spiritus, drinks, cocktails, aperitifs og likører, alkoholfrie cocktails, sodavand, juice og mineralvand pr. glas og varme drikke. Der kan dagligt afhentes 2 x 0,5 liters mineralvand på flaske i en af barerne.

Pris: 260 kr. pr. person pr. dag

My Drinks Plus drikkepakke

Gælder til et ubegrænset antal drikkevarer. Det gælder stort udvalg af vin pr. glas, øl, standard og Premium spiritus, drinks, cocktails, aperitifs og likører, alkoholfrie cocktails, sodavand, juice og mineralvand pr. glas og varme drikke. Der kan afhentes 0,5 liters mineralvand på flaske i en af barerne.

Pris: 345 kr. pr. person pr. dag

My Soft Drinks drikkepakke

Gælder til et ubegrænset antal alkoholfrie drikkevarer. Det gælder mineralvand, sodavand, frugtjuice og iste pr. glas, alkoholfrie cocktails og varme drikke.

Pris for børn u/18 år: 115 kr. pr. person pr. dag

Pris for voksne: 175 kr. pr. person pr. dag

Internet

Der kan tilkøbes internetadgang online eller ombord på skibene. Vi anbefaler at booke hjemmefra, da der så ofte gives en rabat på de større pakker.

Generelt er forbindelserne til internettet ombord på krydstogtskibe ikke at sammenligne med de forbindelser vi er forvante med herhjemme. Da der er tale om maritime satellitforbindelser, kan de være ustabile - især på dage til søs, hvor du ikke befinder dig i nærheden af land.

Costa Cruises tilbyder tre forskellige internetpakker:

- **WhatsApp pakken** giver dig mulighed for at anvende WhatsApp til at kommunikere med familie og venner under dit krydstogt.
- **Social pakken** giver dig mulighed for at anvende forskellige sociale medier som f.eks. WhatsApp, Facebook, Instagram, LinkedIn, TikTok og Snapchat.
- **Full Internet pakken** giver dig fri adgang til internettet, så du udover at anvende sociale medier også kan læse og skrive e-

mails, surfe på internettet og anvende alle dine apps.

Alle pakkerne købes til at gælde i hele krydstogtets længde og til én enhed. Det er dog muligt at anvende flere enheder, men ikke på samme tid. Prisen afhænger af krydstogtets længde. På et 7-nætters krydstogt koster WhatsApp pakken 35 €, Social pakken 70 € og Full Internet pakken 119 €. Der betales et aktiveringsgebyr på 3 € pr. pakke ombord.

Service charge

Service charge - eller populært sagt drikkepenge - er obligatorisk, og der er en fast daglig takst afhængig af alder.

- **Voksne fra 15 år:** 11 € pr. person pr. dag
- **Børn 4-14 år:** 6 € pr. person pr. dag
- **Børn under 4 år:** Betaler ikke service charge

Beløbet bliver automatisk lagt på din kahytsregning ombord, hvis ikke du vælger at betale det hjemmefra.

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43

